
Como parte del programa de Prácticas Laborales de Codelco 
División El Teniente, los estudiantes participaron en talleres 

sobre sustentabilidad, medioambiente y comunicación.  
Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

28/01/2025
  $1.397.651
  $1.606.745
  $1.606.745

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      15.000
       5.000
       5.000
      86,99%

Sección:
Frecuencia:
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